
   

 

 „Klášterec nad Orlicí – intenzifikace ČOV a dostavba kanalizace I. etapa“ 

 

D O D A T E K  č . 3  K E  S M L O U V Ě  O  P R O V E D E N Í  S T A V B Y  

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

Zastoupené: Ing. Bohuslavem Vaňousem, prokuristou 

Se sídlem:  Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

IČO:   481 73 398 

DIČ:   CZ48173398  

Zápis v OR:  vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. B 991 

Kontaktní osoba: Ing. Lubomír Fiedler MBA – výrobně technický náměstek 

Číslo smlouvy: SOD/29/21/SO 

(dále jen „Objednatel“) 

 

A 

 

Společnost pro Klášterec – PROFISTAV + K&K 

Sdružení firem  PROFISTAV Litomyšl, a.s. + K&K TECHNOLOGY a.s. 

Vedoucí společník  PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, předsedou představenstva 

Se sídlem:   Cerekvice nad Loučnou č. 226, PSČ 569 53 

IČO:   27742741 

DIČ:   CZ27742741 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové pod sp. zn. B 2747 

Číslo účtu:  2112129692/2700 

Číslo smlouvy:   

Je plátcem DPH.  

Společník    K&K TECHNOLOGY a.s. 

Se sídlem:   Koldínova 672, Klatovy 339 01 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 

B, vložka 531. 

(dále jen „Zhotovitel“) 



Stránka 2 z 3 

 

 

II.  Předmět smlouvy 

 

Předmětem Dodatku č. 3 jsou změny rozsahu díla „Klášterec nad Orlicí – intenzifikace ČOV 

a dostavba kanalizace I. etapa“, které jsou podrobně specifikované ve změnových listech 

ZL11 až ZL22, které jsou přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 3. 

 

V. Cena za splnění předmětu smlouvy 

 
Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se mění na základě změnových listů ZL11 
až ZL22 takto: 
 

Původní cena dle dodatku č.2 bez DPH 74.428.684,42,- Kč 
Změnový list č. 11 až 22 celkem bez DPH: - 858.218,64,- Kč 

CELKOVÁ cena díla bez DPH: 73.570.465,78,- Kč 

 
 

XVI. Ostatní ujednání 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel tři vyhotovení. 

 

Přílohy:  
1/ Rekapitulace změnových listů ZL11 až ZL22 
2/ Změnové listy ZL11 až ZL22 
 

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 
 

 

    

 

 

   

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

 

V Jablonném nad Orlicí dne …………   V Cerekvici nad Loučnou dne ………… 

    

 

 

 

 

 

______________________________________   ______________________________________  

Ing. Bohuslav Vaňous,     Ing. Tomáš Zavřel, MBA 
prokurista       předseda představenstva 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
 

 

 

 

 

 

______________________________________   ______________________________________  
Ing. Lubomír Fiedler MBA     Ing. Josef Horejš  
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.  
člen představenstva  

K&K TECHNOLOGY a.s.  
člen představenstva  

  

  

 

 



Příloha č.1: Rekapitulace změnových listů - kanalizace Klášterec nad Orlicí - Dodatek č.3

Stavba:

Objekt:

Místo: Klášterec nad Orlicí

Zadavatel:Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.

Zhotovitel:

číslo ZL název ZL cena méněpráce vícepráce

ZL11 Kanál _ Doměr na SO07 -26 239,65 Kč -171 263,94 Kč 145 024,29 Kč

ZL12 Kanál_ Doměr na SO09 - gravitační přípojky -5 898,93 Kč -128 336,25 Kč 122 437,32 Kč

ZL13 ČOV _ SO02 Budova Bioblok - podchycení základů -166,93 Kč -97 166,93 Kč 97 000,00 Kč

ZL14 ČOV _ SO01, SO02 a SO04 - změna fasády 49 050,03 Kč -238 021,09 Kč 287 071,12 Kč

ZL15 ČOV _ MP komunikace ČOV -487 541,70 Kč -517 134,51 Kč 29 592,81 Kč

ZL16 ČOV _ zrušení armaturního prostoru mezi DN -76 732,10 Kč -85 266,87 Kč 8 534,77 Kč

ZL17 ČOV _ oplocení - skutečnost 15 995,51 Kč -124 909,35 Kč 140 904,86 Kč

ZL18 ČOV _ VO - skutečnost -197 826,05 Kč -203 429,45 Kč 5 603,40 Kč

ZL19 ČOV _ armatura na SO02 a SO03 -107 121,37 Kč -107 121,37 Kč 0,00 Kč

ZL20 ČOV _ zábradlí na SO04 -12 343,97 Kč -19 078,97 Kč 6 735,00 Kč

ZL21 Kanál _ SO02 _ repase poklopů na HČS -1 340,18 Kč -13 032,18 Kč 11 692,00 Kč

ZL22 ČOV _  změna podlahové krytiny -8 053,30 Kč -38 391,32 Kč 30 338,02 Kč

Celkem -858 218,64 Kč -1 743 152,23 Kč 884 933,59 Kč

Cena dle SoD: 73 550 380,63 Kč

Absolutní hodnota změny dle dod. č.2: 4 455 624,59 Kč

Absolutní hodnota změny dle dod. č.3: 2 628 085,82 Kč

objem změn v %: 9,63%

Cena dle SoD: 73 550 380,63 Kč

Dodatek č.2: 878 303,79 Kč

Dodatek č.3: -858 218,64 Kč

Cena vč. dod. č.2 a 3 73 570 465,78 Kč

Podprojekt č.2 - Klášterec nad Orlicí - splašková kanalizace s likvidací odpadních vod na ČOV Klášterec nad Orlicí

Rekapitulace změnových listů - kanalizace a ČOV

Splolečnost pro Klášterec - PROFISTAV + K&K

2 628 085,82 Kč

Strana 1 z 1


		2024-01-04T11:49:51+0100
	Ing. Tomáš Zavřel


		2024-01-08T13:57:12+0100
	Ing. Josef Horejš


		2024-01-08T14:27:26+0100
	Ing. Lubomír Fiedler, MBA


		2024-01-09T21:01:00+0100
	Ing. Bohuslav Vaňous




